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ЦЕНОВНИК ЗА ДОСТАВА НА ПРАТКИ 
 
 
  
Балкан Деливери Сервис ДОО Скопје 
  

Давателот на услуги, Балкан Деливери Сервис ДОО нуди превземање на 
пратките од Вашата адреса и достава на истите заедно со конечната адресница 
до адресата на примачот. 
  
Превземањето на пратките се најавува од страна на Клиентот на телефонскиот 
број  02/5113-713 секој работен ден во период од 08:30 до 16:30 часот во 
зависност од периодот на најавувањето на пратките. 
 
 
ЦЕНОВНИК ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ПОШТЕНСКИ УСЛУГИ 

 

 

- Во цената за лична достава се вклучени две посети и повратница на 
целата територија на градот. 

- Цените се без 18% ддв 
 

- Ценовникот е од временски карактер. ДТУ Балкан Деливери Сервис ДОО 
Скопје го задржува правото да изврши промена на цените.  

За дополнителни информации, контакт телефон  02/5113713 

Ви благодариме на довербата! 

ВИД НА ПРАТКА ЦЕНИ БЕЗ ДДВ 

ОБИЧНА ПРАТКА 90 денари 

ПРЕПОРАЧАНА ПРАТКА 100 денари 

ЛИЧНА ДОСТАВА 169 денари 

КУРИРСКИ ПРАТКИ 100 денари 

ПОВРАТЕН ДОКУМЕНТ 30 денари 

Испорака на докумантација за тендер 
во определена временска рамка 

300 денари 
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